
ECHIPE

Echipe 10 Ani Baieti TABLOU PRINCIPAL
Perioada Loc de desfăşurare Cod Turneu FRT Arbitru principal

18-24.03.2023 T.C. Al-Body Cristian Stefan

Tablou Principal
CS Echipa Cluburi Semifinale Finala Câştigător

35632 VASII TENIS CLUB ENACHE

1 34693 1 GRIGUTA CS DINAMO BUCURESTIVASII 
37241 DINU VLAD/ CS ANTILOPA GRIGUTA  

2 35597 HORTOPAN AS TC  AB.CE
.3-0

VASII 
34705 ILIESCU CS TENIS CLUB GRIGUTA  

3 35381 3 OANA CS VAIDEANU ILIESCU ,3-0

35808 RUSEI TC AS PITESTI OANA MATEI
4 36244 GADOIU AS TC CURTEA DE ARGES.3-0 VASII LITAN 

37470 MIRISAN ACS TENNIS PERFORMANCE GRIGUTA  
5 33496 NOVACEANU CS SPORTUL STUDENTESCMORARU .2-1

36674 MORARU FILIP AS TCB ZAHARIEA 
6 36286 4 ZAHARIEA AS TCB .3-0 COMAN 

37173 ARDELEAN CS DINAMO BUCURESTI CROITORU 
7 36851 RUSE TC 2000 ACADEMIA SEVER DRONCOMAN ,3-0

37029 COMAN RUAN/ CS MAJOR BUCURESTICROITORU 
8 35686 2 CROITORU CS DINAMO BUCURESTI2-1

Locurile 3-4
CS Echipa Cluburi Locul 3

34705 ILIESCU CS TENIS CLUB 

1 35381 OANA CS VAIDEANU ILIESCU 
36674 MORARU FILIP AS TCB OANA MATEI

2 36286 ZAHARIEA AS TCB .3-0

Locurile 5-8
CS Echipa Cluburi Turul 2 Locul 5

37241 DINU VLAD/ CS ANTILOPA

1 35597 HORTOPAN AS TC  AB.CE DINU VLAD/ 
35808 RUSEI TC AS PITESTI HORTOPAN  

2 36244 GADOIU AS TC CURTEA DE ARGES.2-1 DINU VLAD/ 
37470 MIRISAN ACS TENNIS PERFORMANCE HORTOPAN  

3 33496 NOVACEANU CS SPORTUL STUDENTESCARDELEAN .3-0
37173 ARDELEAN CS DINAMO BUCURESTIRUSE MIHAI 

4 36851 RUSE TC 2000 ACADEMIA SEVER DRON.2-1

Locurile 7-8
CS Echipa Cluburi Locul 7

35808 RUSEI TC AS PITESTI

1 36244 GADOIU AS TC CURTEA DE ARGESRUSEI 
37470 MIRISAN ACS TENNIS PERFORMANCEGADOIU 

2 33496 NOVACEANU CS SPORTUL STUDENTESC.2-1

Clasament final
Loc Echipa Cluburi

17.03.2023/14:30

Cristian Stefan

RUSEI GHEORGHE / GADOIIU  TUDOR PETRU

MIRISAN NICOLAS / NOVACEANU ROBERT

Data/ ora tragerii: Semnatura arbitrului principal

Reprezentatii jucatorilor:

MORARU FILIP  / ZAHARIEA  VLAD

DINU VLAD / HORTOPAN ALEXANDRU

ARDELEAN TUDOR/ RUSE MIHAI

COMAN RUAN / CROITORU  MATEI

ILIESCU  RARES / OANA  MATEI

TUDOR 

VASII WILLIAM  / GRIGUTA ANDREI

MATEI

RARES

VLAD 

MATEI
FILIP IOAN
VLAD 

VLAD
ALEXANDRU  

Cupa Primaverii
Categoria (vârsta, B/F):

Introduceti Cod Turneu FRT
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